

Årsredovisning
för
Tunstagården AB
556580-1783

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tunstagården AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Insjön den 22 januari 2026



Rolf Tjäder

Årsredovisning
för
Tunstagården AB
556580-1783

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Styrelsen för Tunstagården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva jord- och skogsbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i INSJÖN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är överläten under räkenskapsåret, bolaget ska likvideras.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	413	749	753	622
Soliditet (%)	49	42	47	50
Resultat efter finansiella poster	-22	-209	-57	170

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att verksamheten är överläten och bolaget ska likvideras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 380	315 296	-134	424 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-134	134	0
Årets resultat				-22 122	-22 122
Belopp vid årets utgång	100 000	9 380	315 162	-22 122	402 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 161
årets förlust	-22 122
	293 039
disponeras så att i ny räkning överföres	293 039
	293 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	413 467	748 576
Övriga rörelseintäkter	157 242	226 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	570 709	975 206

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-170 807	-193 324
Övriga externa kostnader	-253 742	-435 469
Personalkostnader	-3 495	-129 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 447	-363 014
Summa rörelsekostnader	-528 491	-1 121 031
Rörelseresultat	42 218	-145 825

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	18	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	210	564
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 568	-63 564
Summa finansiella poster	-64 340	-63 000
Resultat efter finansiella poster	-22 122	-208 825

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	209 000
Summa bokslutsdispositioner	0	209 000
Resultat före skatt	-22 122	175

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-309
Årets resultat	-22 122	-134

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

326 700

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

23 300

Summa materiella anläggningstillgångar

0

350 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

823

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

823

Summa anläggningstillgångar

0

350 823

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

0

83 265

Övriga lagertillgångar

0

322 400

Pågående arbete för annans räkning

5

0

0

Summa varulager

0

405 665

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

34 750

Övriga fordringar

821 886

47 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

164 398

Summa kortfristiga fordringar

821 886

246 558

Summa omsättningstillgångar

821 886

652 223

SUMMA TILLGÅNGAR

821 886

1 003 046

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 380

9 380

Summa bundet eget kapital

109 380

109 380

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

315 161

315 295

Årets resultat

-22 122

-134

Summa fritt eget kapital

293 039

315 161

Summa eget kapital

402 419

424 541

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

272 982

257 295

Övriga skulder till kreditinstitut

146 177

175 109

Övriga skulder

0

28 174

Summa långfristiga skulder

419 159

460 578

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

39 149

Leverantörsskulder

0

54 278

Skatteskulder

309

0

Övriga skulder

-1

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

24 500

Summa kortfristiga skulder

308

117 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

821 886

1 003 046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier är överlåtna under räkenskapsåret, vilka i huvudsak bestod av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 649 250	1 649 250
Försäljningar/utrangeringar	-1 649 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 649 250
Ingående avskrivningar	-1 315 086	-1 005 086
Försäljningar/utrangeringar	1 400 328	
Årets avskrivningar	-85 242	-310 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 315 086
Utgående redovisat värde	0	334 164

2026012708317

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 240	120 240
Försäljningar/utrangeringar	-120 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	120 240
Ingående avskrivningar	-104 404	-51 390
Försäljningar/utrangeringar	119 609	
Årets avskrivningar	-15 205	-53 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-104 404
Utgående redovisat värde	0	15 836

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

2026012708318

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Insjön



Rolf Tjäder

2026-01-22